
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Turnier LE-OPEN 2025 A-Jugend Spiel um

Platz 3

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft 1. VfL Potsdam 3

Spielort Kleine ARENA Leipzig  Gastmannschaft TJ Sokol Nové Veselí 1

 

Heimmannschaft

1. VfL Potsdam 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Matthes, Marvin - -

9 Grundmann, Luca - -

10 Fiedler, Emil - - 3

13 König, Fritz - - 2 47:01

17 Runge, Johan - - 2

22 Krenz, Jakob - - 2

23 Höllein, Kyril - - 1 21:31

24 Hagen, Paul - - 3

25 Geisler, Lance - - 1

27 Schmidt, Anton - -

28 Westphal, Jannis - -

33 Rupprecht, Fynn - - 2 0/1

34 Voigtländer, Mats - - 5

35 Rentsch, Willem - - 3 18:24

37 Jurkschat, Emil - -

56 Helms, Florian - -

A Haase, Alexander - - 47:55

B Rosadzinski, Ulf - -

C Walther, Marc - -

D Titsch, Lisa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 49:01

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2026 15:54 | Seite 1



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TJ Sokol Nové Veselí 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Jurek, Jan - -

24 Sobotka, Vit - - 2

25 Fiala, Stepan - - 5

26 Novotny, Matej - -

27 Bartunek, Dominik - - 5 3/4

28 Pesek, Jan - - 2

29 Sobotka, Tomas - -

30 Sobotka, Adam - -

31 Brzon, Matej - - 1

33 Navratil, Ondrej - - 3

34 Chalupa, Jakub - -

37 Zajicek, Filip - - 17:13

38 Lenert, Tobias - - 1

40 Trifanov, Ondrej - - 1

94 Dvorak, Ladislav - -

98 Dlouhy, Dominik - - 3 0/1

A Skrdlant, Ivo - -

B Tuma, Daniel - -

C Ptacek, Josef - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:41

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger 1. VfL Potsdam 3

Ergebnis 24:23 (14:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2026 15:54 | Seite 2



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:12 1:0 Tor 10 Fiedler, Emil

Heim 03:00 2:0 Tor 35 Rentsch, Willem

Gast 04:16 2:1 Tor 33 Navratil, Ondrej

Heim 04:42 3:1 Tor 10 Fiedler, Emil

Heim 05:00 4:1 Tor 23 Höllein, Kyril

Heim 05:46 5:1 Tor 35 Rentsch, Willem

Heim 06:58 6:1 Tor 22 Krenz, Jakob

Heim 08:09 7:1 Tor 10 Fiedler, Emil

Heim 09:47 8:1 Tor 22 Krenz, Jakob

Heim 11:18 9:1 Tor 17 Runge, Johan

Gast 11:18 9:2 Tor 25 Fiala, Stepan

Gast 11:18 9:3 Tor 33 Navratil, Ondrej

Heim 16:21 10:3 Tor 34 Voigtländer, Mats

Gast 16:26 10:4 Tor 25 Fiala, Stepan

Gast 17:13 2 Minuten 37 Zajicek, Filip

Heim 17:13 10:4 7m ohne Tor 33 Rupprecht, Fynn

Heim 18:24 2 Minuten 35 Rentsch, Willem

Gast 18:24 10:4 7m ohne Tor 98 Dlouhy, Dominik

Heim 19:27 11:4 Tor 34 Voigtländer, Mats

Gast 19:54 11:5 Tor 33 Navratil, Ondrej

Heim 20:29 12:5 Tor 34 Voigtländer, Mats

Gast 21:25 12:6 Tor 98 Dlouhy, Dominik

Heim 21:31 2 Minuten 23 Höllein, Kyril

Gast 22:44 12:7 Tor 28 Pesek, Jan

23:19 Auszeit Heim

Heim 23:24 13:7 Tor 33 Rupprecht, Fynn

Gast 24:13 13:8 Tor 31 Brzon, Matej

Heim 24:55 14:8 Tor 17 Runge, Johan

24:58 Auszeit Gast

Gast 25:01 14:9 Tor 98 Dlouhy, Dominik

Gast 25:35 14:10 Tor 25 Fiala, Stepan

Gast 26:38 14:11 7m mit Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 27:04 15:11 Tor 34 Voigtländer, Mats

Gast 27:12 15:12 Tor 25 Fiala, Stepan

Gast 28:06 15:13 Tor 25 Fiala, Stepan

Heim 28:38 16:13 Tor 13 König, Fritz

Gast 30:28 16:14 Tor 98 Dlouhy, Dominik

Gast 31:16 16:15 Tor 28 Pesek, Jan

Heim 31:53 17:15 Tor 24 Hagen, Paul

Gast 33:03 17:16 7m mit Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 33:29 18:16 Tor 34 Voigtländer, Mats

Heim 34:49 19:16 Tor 24 Hagen, Paul

Gast 37:30 19:17 Tor 27 Bartunek, Dominik

Gast 38:37 19:18 Tor 24 Sobotka, Vit

Heim 39:08 20:18 Tor 25 Geisler, Lance

Heim 40:07 21:18 Tor 13 König, Fritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:07 21:19 Tor 24 Sobotka, Vit

Gast 42:49 21:20 Tor 40 Trifanov, Ondrej

Heim 43:18 22:20 Tor 33 Rupprecht, Fynn

Heim 44:19 23:20 Tor 24 Hagen, Paul

Gast 45:37 23:21 Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 47:01 ohne Bericht 13 König, Fritz

Gast 47:01 23:22 7m mit Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 47:01 24:22 Tor 35 Rentsch, Willem

Heim 47:55 Verwarnung A Haase, Alexander

Gast 47:55 24:22 7m ohne Tor 27 Bartunek, Dominik

Gast 48:36 24:23 Tor 38 Lenert, Tobias

49:01 Auszeit Heim

49:41 Auszeit Gast
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